
１３７

設 計 番 号 設計第１９号

工 事 名 令和5年度　ため池緊急整備事業　宮地池下流暗渠改修工事

開 札 日 令和５年１０月１６日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １，４０８，０００円（税抜）

最低 制限 価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,689,000 抽選

2,689,000 抽選

2,689,000 抽選

2,689,000 ○ 抽選

2,689,000 抽選

2,988,000 　

4

5

6

No

1

2

3

令和5年10月16日

2,988,000円（税抜）

2,689,000円（税抜）

坂井建設（株）

下森興業（有）

（有）テンリョー

（有）川地クラウド

設計第三良坂－３号　市道灰塚378号線　道路修繕工事

入札企業名

（有）アイ建設

（株）植敷組

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,662,000 ○ 　

1,847,000 　

No

1

2

令和5年10月16日

1,847,000円（税抜）

1,662,000円（税抜）

設計第７４号　市道八次13号線　道路修繕工事

入札企業名

（有）アイ建設

（有）川地クラウド

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

3,185,000 ○ 　

3,539,000 　

No

1

2

令和5年10月16日

3,539,000円（税抜）

3,185,000円（税抜）

設計第１５号　長田民具館解体工事

入札企業名

（株）下井建設

下森興業（有）

解体

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

6,543,000 ○ 抽選

6,543,000 抽選

6,863,000 　

No

1

2

3

令和5年10月16日

7,270,000円（税抜）

6,543,000円（税抜）

（株）たつもと

設計第２０号　吉舎方面隊第２分団３部４部格納庫統合整備工事

入札企業名

品川鋼材（株）

（株）藤井工務店

建築一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です


